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Midwest Video Solutions väljer Net Insight för videoöverföring  
till amerikanska militärbaser 

 
 
2009-11-09 
 
Orlando, Florida –  Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har levererat Nimbra-utrustning till Midwest Video Solutions (“MVS”), en 
ledande leverantör av digitala tv-tjänster för att hantera överföring av ”virtuell headend” från 
sina anläggningar i Westby, Wisconsin till en amerikansk militärbas i Japan. 
 
Net Insights Nimbra-plattform ger fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och erbjuder transport av alla 
typer av medietjänster till alla platser i nätet utan paketförluster. Den optimerade plattformen tillgodoser 
behoven hos tv-bolag, medianätverk, IPTV/ kabel-TV-operatörer, stadsnät och telekomoperatörer i en 
och samma lösning. Operatörer kan använda Net Insights lösning för att skapa virtuella headend-
tjänster med skalbar multicast och utan paketförluster.  
 
"Nimbra-plattformen har kraftigt reducerat antalet bitfel i vår tjänst och gör det möjligt för oss att leverera 
en ren IPTV-tjänst halvvägs runt jorden, säger Marty Snustead, verkställande direktör för MVS." Just nu 
använder vi Net Insights lösning som en del av våra tjänster för digital-tv för lokala medietjänste-
leverantörer i Wisconsin, och nyligen tog vi beslutet att använda Nimbra 360 för att erbjuda våra tjänster 
till en viktig kund i Japan."  
 
"Vi är mycket nöjda med att ha MVS som en partner på IPTV-marknaden, säger Fredrik Trägårdh, VD 
för Net Insight. "Kombinationen omfattande medieinnehåll, högkvalitativ nättransport och förstklassig 
kundservice är vad medietjänsteleverantörer söker för att kunna erbjuda IPTV-tjänster till sina kunder."  
 
Net Insight och MVS kommer att ställa ut på branschmässan TelcoTV (monter 1039) i Orlando, Florida 
den 10-12 november. För mer information, se: www.netinsight.net 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net 
 
 
Om MVS 
För mer information, se www.midwestvideosolutions.com/ 
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